
 

ГЛАВА 

ПРИМОРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 28» февраля 2018 г.                             № 58 

 

О проведении публичных слушаний по проекту Решения 

Муниципального комитета о принятии НПА  об 

исполнения  бюджета  Приморского городского 

поселения за 2017 год» 

В соответствии ст.12 Устава Приморского городского поселения и

 на основании  решения  Муниципального  комитета  Приморского  городского  

поселения  № 143 от 25.12.2008 г. «О НПА Приморского городского поселения «О публичных  

слушаниях в приморском городском поселении ». 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по инициативе Главы

 администрации поселения. 

2.  Определить вопрос, выносимый на публичные слушания:  «О  рассмотрении      

проекта бюджета Приморского городского поселения на 2017 год». 

3. Время и место проведения публичных слушаний: п.Приморский, Хасанского 

района ул.Центральной 46 б в здании администрации Приморского городского 

поселения (кабинет главы поселения) 30  марта 2018 года, 11 ч.00 мин. 

 
4.    Письменные предложения подавать в администрацию Приморского городского 

поселения (по адресу Хасанский район, п.Приморский, ул.Центральная 46 б 
тел/факс 54-3-39. 

5. Дата окончания подачи предложений «29» марта 2018 года. 

6. Назначить оргкомитет по проведению публичных слушаний в  составе: 

Председатель- Тихомиров Юрий Александрович - глава администрации 

Приморского городского поселения 

Секретарь   –   Даньшина   Галина   Ивановна   -   специалист администрации 
Приморского городского поселения 

Хозяинов Сергей Иванович - председатель муниципального
 комитета Приморского городского поселения. 

7. Оргкомитету по   проведению   публичных   слушаний   оповестить население  
о проведении публичных слушаний 

8. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Приморского 
городского поселения по адресу  (primorskoe-poselenie.ru) 

  

 Глава администрации 

 Приморского городского поселения                                                   Ю.А.Тихомиров 

 


